
ZARZĄDZENIE  Nr   34/2013 
WÓJTA  GMINY   MANOWO 

z dnia 06 maja 2013 r. 
 
w sprawie  sprzedaży nieruchomości będącej mieniem Gminy Manowo.  
 

 

                    Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zmianami), oraz uchwały 

Rady Gminy Manowo Nr XXI/133/2012 z dnia 30 sierpnia 2012 r. Wójt Gminy Manowo 
zarządza co następuje: 
 

§  1.    Wyrażam zgodę na sprzedaż  lokalu użytkowego nr 11/2 wraz ze współudziałem  

            328/1000 w działce gruntu nr  22/96   o pow.  0,0720  ha,  położonej w  Boninie –  

            sprzedaż bez przetargu na rzecz współwłaściciela działki. 
         

§  2.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 


